МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

■//,. 20^^- п.г.т. Мотыгино № 9'-/7

Об утверждении состава психолого-медико-педагогической комиссии
Мотыгинского района и режима работы

На основании пЛ.З. Порядка работы психолого-медико-педагогической
комиссии в Мотыгинском районе утвержденного приказом МКУ «Управление
образования Мотыгинского района» от 13Л 1.2018 года №185-П,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав психолого-медико-педагогической комиссии
Мотыгинского района согласно приложению 1.

2. Утвердить режим работы психолого-медико-педагогической
комиссии Мотыгинского района согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
МКУ «Управление образования
Мотыгинского района» С.С.Лысенко

Приложение 1
УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ «Управление
образования Мотыгинского
района»
от У ^  ^  ̂  ~ ^

Состав

психолого-медико-педагогической комиссии Мотыгинского района

1. Белоусова Ирина Витальевна -  руководитель ПМПК, педагог-
психолог.

2. Прикот Лариса Николаевна -  учитель-логопед.
3. Зайцева Елена Владимировна -  социальный педагог.
4. Лукьянова Анна Валерьевна -  учитель-дефектолог.

Приложение 2
УТВЕРЖДЕН
приказом МКУ «Управление
образования Мотыгинского
района»
от - / /  № У У ^ /7

Режим работы

психолого-медико-педагогической комиссии Мотыгинского района

1. Районная комиссия ПМПК (далее Комиссия) располагается по адресу:
п.Мотыгино, ул.Шоссейная, 50, 2 этаж.

2. Заседания Комиссии проводятся еженедельно: вторник, четверг с 14.00
до 17.00 часов.

3. Ведет заседание Комиссии руководитель или лицо, его замещающее.